REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

AN

Nr.- ) > prot Roskovec, méx Ly / 0112024

VENDIM

NR_Y pati)Y 092024

PIER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHIS

N& zbatim t& Vendimit t& Késhillit t& Bashkisg Nr.19 daté 27.03.2020 “Pér miratimin e
Rregullores pér Organizmin dhe Funksionimin e Keshllht t& Bashkisé”Kreu II, neni 22 pikat 1,
3,4; Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datesg U, f 2024,

VENDOSI :

1. Miratimin e rendit paraprak té& dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit t& Bashkis€ Roskovec,e
cila do t& mbahet né datén‘%@ ,(”8 ,2024.Bashkéngjitur kétij vendimi pikat e rendit paraprak
té dités.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillitme vijimin e progedurave t¢ métejshme,pér publikimin e
njoftimit t& rendit paraprak t& dités s& mbledhjes, dérgimin e njoftimit dhe rendit & dités te
personat e pércaktuar sipas ligjit, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e
tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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